
UCHWAŁA Nr VI/50/19 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstaw icieli Rady Miasta Żyrardowa do Zespołu do spraw 

Wspierania Inicjatyw Lokalnych

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XXIX/218/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 

29 listopada 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Żyrardowa (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2012 r. poz. 9926, zpóźn. zm.), w związku z uchwałą Nr XIX/123/16 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, Rada Miasta 

Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
Rada Miasta Żyrardowa powołuje przedstawicieli do Zespołu do spraw Wspierania Inicjatyw 

Lokalnych w osobach Radnych:

1. Roberta Latka,

2. Teresy Lefelt,

3. Edyty Lubańskiej,

4. Krzysztofa Skrobisza,

5. Elżbiety Wrońskiej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczący

Ryśsąrdjnrgos


